1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份

內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

奧思集團有限公司奧思集團有限公司奧思集團有限公司奧思集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號: 1161）

有關二零一有關二零一有關二零一有關二零一九九九九年年報之補充公告年年報之補充公告年年報之補充公告年年報之補充公告

茲提述奧思集團有限公司(「本公司」)於二零二零年一月六日所刊發截至二零一九年九

月三十日止年度之年報 (「二零一九年年報」)。本公司謹此提供有關其他開支的進一

步資料。

 二零一九年 二零一八年

 千港元 千港元

核數師酬金 1,506 1,281

無形資產之擁銷 115 115

銀行手續費 34,041 29,282

市場推廣開支 24,248 29,595

土地及樓宇之經營租賃租金

- 最低租賃付款 101,925 103,229

- 或然租金 3,428 3,397

樓宇管理費、地租及差餉 21,193 19,763

清潔和洗熨 6,239 5,622

運輸、儲存及遞送費用 5,658 4,991

印刷、文具和行政 8,649 7,730

公用設施及電訊 3,871 3,835

其他 20,061 22,713

 230,934 231,553

上述額外資料並不影響二零一九年年報所載的其他資料，且除本公告所披露者外，二

零一九年年報所載的所有其他資料維持不變。

2

代表董事會

奧思集團有限公司奧思集團有限公司奧思集團有限公司奧思集團有限公司

執行董事兼行政總裁

譚肇基譚肇基譚肇基譚肇基

香港，二零二零年一月十七日

於本公告日期，本公司之執行董事為余金水先生、譚肇基先生、余麗珠女士及黎燕屏

女士。本公司之獨立非執行董事為黃龍德教授，B.B.S.，太平紳士、黃鎮南先生，B.B.S.，

太平紳士及黃志強博士。